
PUCHAR POLSKI  
W KOLARSTWIE TOROWYM 

KALISZ, 10-11.06.2023R. 
 
 

UZYSKANE WYNIKI: 200M ZE STARTU LOTNEGO JUNIOREK MŁODSZYCH  

 

Msc Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______Czas 

 

1   68  10107276627  MERDA ZUZANNA          KK ZIEMIA DARŁOWSKA                    13:640 

2   54  10106879836  OSTRYCHARZ DARIA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    13:980 

3   7   10093077039  NOWAKOWSKA GABRIELA    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE           14:037 

4   73  10080788250  SKRZYŃSKA WERONIKA     ZTS GLINNIK                            14:154 

5   8   10106974311  HIBNER ZOFIA           KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE           14:268 

6   57  10076699500  GROSZEWSKA AGATA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    14:303 

7   52  10078979000  DĘBICKA DARIA          ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    14:541 

8   32  10111909183  KAFLAK MAJA            KS SPOŁEM ŁÓDŹ                         14:710 

9   55  10112975880  KOPOWSKA ROKSANA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    15:205 

10  29  10092738953  BYRA ADRIANNA          KKS GOSTYŃ                             15:284 

11  56  10104068048  RZESZOT MICHALINA      ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    15:299 

12  35  10119679085  RYCHLIŃSKA MONIKA      WMKS OLSZTYN                           15:330 

13  2   10093697940  KIJ ANNA               KTK KALISZ                             15:438 

14  53  10112975779  KOPOWSKA JULIA         ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    15:625 

15  33  10125695715  PIASECKA KLAUDIA       KS SPOŁEM ŁÓDŹ                         15:813 

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: 1/4 FINAŁU SPRINTU JUNIOREK MŁODSZYCH  

 

BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 

 

1   68  10107276627  MERDA ZUZANNA          KK ZIEMIA DARŁOWSKA                     15:10 

    32  10111909183  KAFLAK MAJA            KS SPOŁEM ŁÓDŹ                          

 

2   54  10106879836  OSTRYCHARZ DARIA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     16:11  

    52  10078979000  DĘBICKA DARIA          ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    

 

3   57  10076699500  GROSZEWSKA AGATA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                     14:17 

    7   10093077039  NOWAKOWSKA GABRIELA    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE           

 

4   73  10080788250  SKRZYŃSKA WERONIKA     ZTS GLINNIK                             14:25 

    8   10106974311  HIBNER ZOFIA           KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE            

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: 1/2 FINAŁU SPRINTU JUNIOREK MŁODSZYCH  

 

BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 

 

1   73  10080788250  SKRZYŃSKA WERONIKA     ZTS GLINNIK                      15:53, 15:03           

    68  10107276627  MERDA ZUZANNA          KK ZIEMIA DARŁOWSKA                      

 

2   57  10076699500  GROSZEWSKA AGATA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ              16:50, 14:89        

    54  10106879836  OSTRYCHARZ DARIA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                       

 

 

 

UWAGA: ZAWODNICZKA NR 73 SKRZYŃSKA WERONIKA Z KLUBU SPORTOWEGO ZTS GLINNIK OSTRZEŻENIE ZA 

NIEZACHOWANIE TORU JAZDY W TRAKCIE FINAŁOWEGO SPRINTU W 2 BIEGU. 

 

 

 



 

 

UZYSKANE WYNIKI: FINAŁ SPRINTU JUNIOREK MŁODSZYCH  

 

BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______CZAS 

 

FINAŁ B (O MIEJSCA 3-4) 

1   68  10107276627  MERDA ZUZANNA          KK ZIEMIA DARŁOWSKA               14:23, 14:47       

    54  10106879836  OSTRYCHARZ DARIA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                       

 

FINAŁ A (O MIEJSCA 1-2) 

2   57  10076699500  GROSZEWSKA AGATA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ              13:74, 14:06 

    73  10080788250  SKRZYŃSKA WERONIKA     ZTS GLINNIK                      13:84 

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: FINAŁ SPRINTU JUNIOREK MŁODSZYCH  

 

BG  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię        Klub                              _______ 

 

1   57  10076699500  GROSZEWSKA AGATA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ               

2   73  10080788250  SKRZYŃSKA WERONIKA     ZTS GLINNIK                       

3   68  10107276627  MERDA ZUZANNA          KK ZIEMIA DARŁOWSKA                

4   54  10106879836  OSTRYCHARZ DARIA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                       

5   7   10093077039  NOWAKOWSKA GABRIELA    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE           

6   8   10106974311  HIBNER ZOFIA           KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE          

7   52  10078979000  DĘBICKA DARIA          ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    

8   32  10111909183  KAFLAK MAJA            KS SPOŁEM ŁÓDŹ                        

9   55  10112975880  KOPOWSKA ROKSANA       ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    

10  29  10092738953  BYRA ADRIANNA          KKS GOSTYŃ                              

11  56  10104068048  RZESZOT MICHALINA      ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    

12  35  10119679085  RYCHLIŃSKA MONIKA      WMKS OLSZTYN                           

13  2   10093697940  KIJ ANNA               KTK KALISZ                              

14  53  10112975779  KOPOWSKA JULIA         ALKS STAL GRUDZIĄDZ                    

15  33  10125695715  PIASECKA KLAUDIA       KS SPOŁEM ŁÓDŹ                          

 

 

 

                                                                       Komisja sędziowska 

                                                                                          

 


